

男子リレー

男子 4×100m フリーリレー

記録	順位	100m	積算
予選 3:53.35	1		
第1泳者: 熊澤 真翔		57.74	57.74
第2泳者: 清藤 太陽		58.72	1:56.46
第3泳者: 木村 隼人		58.62	2:55.08
第4泳者: 東谷 亮汰		58.27	3:53.35
決勝 3:45.99	1		
第1泳者: 熊澤 真翔		56.45	56.45
第2泳者: 清藤 太陽		57.31	1:53.76
第3泳者: 木村 隼人		56.14	2:49.90
第4泳者: 東谷 亮汰		56.09	3:45.99

男子 4×100m メドレーリレー

記録	順位	100m	積算
予選 4:17.81	1		
第1泳者: 木村 竜太		1:07.61	1:07.61
第2泳者: 森山 翔瑛		1:09.75	2:17.36
第3泳者: 木村 隼人		1:00.90	3:18.26
第4泳者: 東谷 亮汰		59.55	4:17.81
決勝 4:10.30	1		
第1泳者: 木村 竜太		1:02.80	1:02.80
第2泳者: 森山 翔瑛		1:07.10	2:09.90
第3泳者: 木村 隼人		1:00.57	3:10.47
第4泳者: 東谷 亮汰		59.83	4:10.30

第74回青森県選手権水泳競技大会 所属別競技結果一覧（リレー）

ヤクルト東 (2/4)

男子 4×200m フリーリレー
記録 順位

		100m	200m	積算
決勝	8:29.67			1
第1泳者:	赤平 竜郷	1:01.19	2:08.19	2:08.19
			1:07.00	
第2泳者:	熊澤 真翔	1:00.37	2:05.44	4:13.63
			1:05.07	
第3泳者:	木村 隼人	59.22	2:06.26	6:19.89
			1:07.04	
第4泳者:	東谷 亮汰	1:03.88	2:09.78	8:29.67
			1:05.90	

女子リレー

女子 4×100m フリーリレー

	記録	順位	100m	積算
予選	4:19.40	3		
	第1泳者:	山本 未有	1:02.30	1:02.30
	第2泳者:	小笠原菜花	1:06.68	2:08.98
	第3泳者:	徳差妃奈子	1:07.51	3:16.49
	第4泳者:	阿部なつき	1:02.91	4:19.40
予選	4:11.24	2		
	第1泳者:	成田 悠	1:02.36	1:02.36
	第2泳者:	小笠原佳穂	1:02.81	2:05.17
	第3泳者:	佐々 舞桜	1:04.36	3:09.53
	第4泳者:	山田 麗真	1:01.71	4:11.24
決勝	4:07.55	1 県中新		
	第1泳者:	成田 悠	1:01.39	1:01.39
	第2泳者:	小笠原佳穂	1:02.32	2:03.71
	第3泳者:	佐々 舞桜	1:03.27	3:06.98
	第4泳者:	山田 麗真	1:00.57	4:07.55
決勝	4:07.81	2		
	第1泳者:	山本 未有	1:02.59	1:02.59
	第2泳者:	小笠原菜花	1:03.65	2:06.24
	第3泳者:	徳差妃奈子	1:03.76	3:10.00
	第4泳者:	阿部なつき	57.81	4:07.81

第74回青森県選手権水泳競技大会 所属別競技結果一覧（リレー）

ヤクルト東 (4/4)

女子 4×100m メドレーリレー

記録	順位	100m	積算
予選 4:42.06	3		
第1泳者:	石岡 夢	1:14.78	1:14.78
第2泳者:	中村 麻菜	1:18.69	2:33.47
第3泳者:	山本 未有	1:05.96	3:39.43
第4泳者:	阿部なつき	1:02.63	4:42.06
予選 4:41.55	2		
第1泳者:	元木 心	1:14.64	1:14.64
第2泳者:	山田 麗真	1:16.45	2:31.09
第3泳者:	佐々 舞桜	1:07.68	3:38.77
第4泳者:	成田 悠	1:02.78	4:41.55
決勝 4:40.83	4		
第1泳者:	元木 心	1:14.02	1:14.02
第2泳者:	山田 麗真	1:16.60	2:30.62
第3泳者:	佐々 舞桜	1:07.69	3:38.31
第4泳者:	成田 悠	1:02.52	4:40.83
決勝 4:34.67	1		
第1泳者:	石岡 夢	1:14.66	1:14.66
第2泳者:	中村 麻菜	1:16.71	2:31.37
第3泳者:	山本 未有	1:05.44	3:36.81
第4泳者:	阿部なつき	57.86	4:34.67